
Delibera n. 129 del 15/12/2015 

AFFIDAMENTO INCARICO DI CONSULENZA NEL CAMPO EDITORIALE E DELLA 

COMUNICAZIONE PER L’ANNO 2016 

IL CONSIGLIO 

- Vista la propria delibera n. 135 del 19.12.2014 con la quale è stato affidato alla ditta ALEPH Soc. Coop. 

di Ravenna, per l’anno 2015, l’incarico di consulenza professionale nel campo editoriale e della 

comunicazione per un corrispettivo di € 1.500,00, oltre ad I.V.A.; 

- Considerato che risulta opportuno continuare ad avvalersi di una consulenza nel campo editoriale e della 

comunicazione affinché l’Azienda possa far conoscere all’opinione pubblica il suo ruolo istituzionale, 

nel perseguimento delle finalità statutarie; 

- Considerato altresì opportuno individuare alcune consulenze da pagarsi solamente in caso di 

effettuazione delle medesime è cioè per l’organizzazione di conferenze stampa e per l’invio di 

comunicati stampa; 

- Ritenuta soddisfacente la collaborazione svolta sino ad ora dalla Ditta ALEPH di Ravenna; 

- Visto il preventivo della Ditta ALEPH Soc. Coop., a prot. Acer n. 14151 dell’11.12.2015; 

- Dopo breve discussione; 

- All’unanimità 

DELIBERA 

- Di affidare alla ditta ALEPH Soc. Coop. di Ravenna, per l’anno 2016, l’incarico per lo svolgimento delle 

seguenti consulenze, con indicazione dei rispettivi corrispettivi: 

- Consulenza generale     €uro 500,00 oltre ad I.V.A.; 

- Consulenza per conferenze stampa   €uro 250,00 cadauna oltre ad I.V.A.; 

- Consulenza per comunicati stampa   €uro 150,00 cadauno oltre ad I.V.A.. 

* * * 


